
Månedsinfo januar 

Oppsummering Desember- 

Vi begynte desember med advent 

samlinger hver morgen. Vi tente 

lys, satt opp ett hjerte på 

kalenderen, sang julesanger og 

spiste en pepperkake i 

samlingsstunden. Det har vært 

stas med julepynt, julebakst, 

julemusikk, prat om julenissen og 

andre juleaktiviteter gjennom hele 

desember- 

2. Desember hadde vi besøk av et 

juleteater som dramatiserte Alf 

Prøysens julefortelling «den vesle 

bygda som glemte at det var jul». 

Det var veldig gøy, og barna lo og 

koste seg.  

Markeringen av Lucia ble kjempekoselig 

med besøk av foreldre, søsken og 

besteforeldre. Barna på melkeveien var 

imponerende i luciatoget, de gikk og 

sang på rekke og rad. Vi hadde også en 

hyggelig bursdagsmarkering denne 

dagen, med en kjempegod kake og sang.  

Nissefesten var gøy med små nisser overalt. Det var fellessamling 

med nisse rød og nisse blå, julesang og til slutt nissedisco. Vi spiste 

nissegrøt og noen var heldige og fikk drue (mandelen) i grøten. 

Nissen kom også på et lite førjulsbesøk og barna fikk små poser med 

noe godt oppi, da ble nissen godkjent av barna.       



Som vi ønsket hadde vi en ganske rolig desember hvor vi bakte 

pepperkaker, sang og danset til julesanger og kjente på julestemning. 

Det har vært mye lek med duplo, rollelek (noen leker at de skal på 

kontoret for å jobbe, mens andre tar vare på dukkene og passer på at 

de får nok søvn) og gode lesestunder inne. Det kom også litt 

etterlengtet snø, som vi har brukt til å ake og leke på/i. Vi har også 

tatt med snøen inn på avdelingen, som vi kastet ut av vinduet på 

puterommet.  

 

Januar- I januar blir det videre fokus på kunst, kultur og kreativitet. 

Det blir mer rim og regler, fortellinger, sang og høytlesning. 

Lekemiljøet skal tilby mer rollelek og vi skal endre litt på lekemiljøet. 

Vi skal begynne å dukke inn i et nytt tema som vi skal jobbe med mot 

eventyrfesten. Vi håper vi får en fin start på det nye året med snø-lek 

ute, se etter dyrespor og selvfølgelig masse aking! 


